
xlsx   ארגון הקייטנות של ישראל  קובץ השתלמויות משרד החינוך מעודכן  השתלמויות     משרד     החינוך        .2025

27/04/2025 1

24.04.2025
07:45:00

-13:30
60

03.06.2025
16:45-20.15

1
16:45100

2
04.06.20251

6:45-20:0013
16:45120

04.06.202515:15-19:0
0

11
15:15100

05.05.2025
09.30-14.30

109:30220

2025
08.06.2025

15:45-19:15
15:45100

10.06.202516:45-21:
00

16:45100

25

0

7

3

153

2

0

  מחוז  חופשה
  סטטוס
  הרשמה

  מכסה  אוכלוסיה  שעות  כתובת  מקום  תאריך  שם
  מספר
  פעולות  נרשמים

  מנהלי מ.א. מנשה  פתוחה  חיפה  קיץ
  מועדון מחלקת
  הילדים והנוער

  מועדון מחלקת
  ילדים והנוער

  מנהלי
  קייטנות

  פתוחה  ירושלים  קיץ
  מעלה אדומים-
  מנהלי קייטנות

  מתנס מעלה
  אדומים

  רחוב מדבר
  יהודה

  מנהלי
  קייטנות

  פתוחה  ירושלים  קיץ
  מודיעין-הכשרת
  מנהלי  קייטנות

  בית
  סחלבים-מודיעין

  בית סחלבים-
  רח עמק האלה
  (מול  בית  )

  מנהלי
  קייטנות

  פתוחה  ירושלים  קיץ
  בית שמש- הכשרת
  מנהלי קייטנות

  מרכז פסג"ה בית
  שמש

  מורדי הגטאות
  -  בית  שמש

  מנהלי
  קייטנות

  פתוחה  ירושלים  קיץ
  העיר ירושלים-
  מנהלי קיטנות

  סינמה סיטי
  שדרות יצחק

  רבין
  ירושלים

  מנהלי
  קייטנות

  פתוחה  ירושלים  קיץ
  מטה יהודה- הכשרת

  מנהלי קיטנות
  קיץ

  פונדק צרעה-  פונדק צורעה-
  קיבוץ צרעה

  מנהלי
  קייטנות

  פתוחה  ירושלים  קיץ
  בנימין ובית אל-
  הכשרת מנהלי

  קיטנות

  מועצה - שער
  בנימין

  בנין המועצה-
  שער בנימין

  מנהלי
  קייטנות

  קישור

  קישור

  קישור

  קישור

  קישור

  קישור

  קישור



xlsx   ארגון הקייטנות של ישראל  קובץ השתלמויות משרד החינוך מעודכן  השתלמויות     משרד     החינוך        .2025

27/04/2025 2

11.06.2025
16:15-20:30

16:15100

16:45:21:00
12.06.202516:45100

14.05.2025
10:45-14:00137

10:4550

1
26.05.2025

16:45-20:0013
16:45120

29.05.202516:45-21:0
0

16:4560

03.06.202542
42

14:0040

1

2

9

11

0

0

  פתוחה  ירושלים  קיץ
  בקעת הירדן ומעלה
  אפרים-הכשרת
  מנהלי קייטנות

  מועצה- שלומציון
  מועצה-
  שלומציון

  מתחם המועצה

  מנהלי
  קייטנות

  פתוחה  ירושלים  קיץ
  גוש עציון ואפרת-

  מנהלי
  קיטנות

  מתנס גוש עציון -
  הגבעה הצהובה

  מתנס גוש
  עציון-הגבעה

  הצהובה

  מנהלי
  קייטנות

  פתוחה  ירושלים  קיץ
  מחנכי המרחב
  השלם- מנח"י

  בלבד!!

  שדרות הרצל  תיכון זיו
  ירושלים

  פתוחה  ירושלים  קיץ
  מודיעין- הכשרת
  מנהלי  קיטנות

  בית סחלבים-
  מודיעין

  בית סחלבים-
  רח עמק האלה
  (מול  בית  )

  מנהלי
  קייטנות

  פתוחה  ירושלים  קיץ
  מגילות ים המלח-
  הכשרת מנהלי

  קייטנות

  קליה- מועדון
  הנוער

  קליה - מועדון
  הנוער

  מנהלי
  קייטנות

  פתוחה  מטה  קיץ
  על גלגלים -מטה

  מאיר אסא

  משרד החינוך רח
  קפלן  פתח

  תקוה

  קפלן  פתח
  תקוה

  מנהלים
  ומרכזים

  מיועד
  למחנכי
  המרחב
  השלם
  ירושלים

  קישור

  קישור

  קישור

  קישור

  קישור

  קישור



xlsx   ארגון הקייטנות של ישראל  קובץ השתלמויות משרד החינוך מעודכן  השתלמויות     משרד     החינוך        .2025

27/04/2025 3

04.05.202542
42

14:0190

05.05.2025
5

59:0030

07.05.2025
44

449:0140

10.06.202542
42

10:0040

12.06.2025136
136

9:0040

13.05.20259:00650

89

0

9

5

5

3

  פתוחה  מטה  קיץ
  מנהלי קייטנות על
  גלגלים מטה מאיר

  אסא

  משרד החינוך
  קפלן  פתח

  תקוה שיין לשעבר

  קפלן  פתח
  תקוה

  מנהלי
  קייטנות

  פתוחה  מטה  קיץ
  מנהלי קייטנות איל"ן
  בלבד - מאיר אסא

  מרכז אילן מוטה
  גור  פתח  תקוה

  מרכז אילן
  מוטה  גור

  פתח תקוה

  מנהלי
  קייטנות

  פתוחה  מטה  קיץ
  חברה חרדית ארגוני

  נוער בלבד
  רח' מלכי ישראל
  ירושלים

  רח' מלכי
  ישראל

  ירושלים

  מנהלים
  ומרכזים

  פתוחה  מטה  קיץ
  השתלמות מחנות
  בלתי מאוגדים -

  מטה

  משרד החינוך
  קפלן  פתח

  תקוה

  קפלן  פתח
  תקוה

  מנהלי
  מחנות לינה

  וסגני
  מנהלים

  פתוחה  מטה  קיץ
  מנהלי קייטנות
  ארגוני נוער כללי

  בלבד

  מועדון התדר רח'
  הרצל  ראשון

  לציון

  הרצל
  ראשון לציון

  מנהלים
  ומרכזים

  פתוחה  מטה  קיץ
  מנהלות קיטנה
  תנועת בתיה

  סגור לתנועת בתיה
  בלבד

  מגזר חרדי

  קישור

  קישור

  קישור

  קישור

  קישור

  קישור



xlsx   ארגון הקייטנות של ישראל  קובץ השתלמויות משרד החינוך מעודכן  השתלמויות     משרד     החינוך        .2025

27/04/2025 4

18.06.2025
4

4
9:3035

20.05.2025136
136

9:0040

22.05.2025
17

14:0050

24.06.2025
42

9:3040

27.05.2025
17

14:0050

09.06.2025
42

42
14:0055

0

20

16

0

17

42

  פתוחה  מטה  קיץ
  קייטנות החברה
  למתנסים חינוך

  מיוחד בלבד - מאיר

  החברה למתנסי"ם
  רמת ישי - חורש
  האלונים  רמת

  ישי

  החברה
  למתנסי"ם רמת
  ישי - חורש

  האלונים  רמת
  ישי

  מנהלים
  ומרכזים

  פתוחה  מטה  קיץ
  הכשרת מנהלי

  קייטנות ארגוני נוער
  בלבד כללי

  מועדון התדר רח'
  התדר  ראשון

  לציון

  הרצל
  ראשל"צ

  מנהלים
  ומרכזים

  פתוחה  מטה  קיץ
  מנהלי קייטנות על
  גלגלים מאיר אסא

  מרכז ההדרכה
  מחוז חיפה

  רח'  צהל
  חיפה

  מנהלי
  קייטנות

  פתוחה  מטה  קיץ
  קייטנות החברה
  למתנסי"ם חינוך

  מיוחד בלבד- מאיר

  משרד החניך -
  סמניר שיין

  לשעבר פתח תקוה

  קפלן  פתח
  תקוה

  מנהלים
  ומרכזים

  פתוחה  מטה  קיץ
  השתלמות גלישת
  מה"ד חיפה  גלים בלבד חיפה

  רח'  צה"ל
  חיפה

  מנהלי
  קייטנות

  פתוחה  מרכז  קיץ
  מנהלים חדשים(שנה

  ראשונה ושנייה)
  סמינר שיין קפלן

  פת
  קפלן  פתח

  תקווה
  מנהלי
  קייטנות

  קישור

  קישור

  קישור

  קישור

  קישור

  קישור



xlsx   ארגון הקייטנות של ישראל  קובץ השתלמויות משרד החינוך מעודכן  השתלמויות     משרד     החינוך        .2025

27/04/2025 5

18.06.202516:30300

25.05.202516:30300

05.06.202515:00300

09.06.202542
43

14:0041

29.05.2025424213:0030

30.06.2025
49

49
9:0040

76

196

76

40

17

2

  פתוחה  מרכז  קיץ
  מנהלים וותקים(מעל
  שנתיים ברצף)מחוז

  מרכז בלבד

  זום מחוז מרכז
  בלבד

  זום מחוז מרכז
  בלבד

  מנהלי
  קייטנות

  פתוחה  מרכז  קיץ
  השתלמות למנהלים
  וותקים(מעל שנתיים

  ברצף)

  זום-מחוז מרכז
  בלבד

  זום מחוז מרכז
  בלבד

  מנהלי
  קייטנות

  פתוחה  תל-אביב  קיץ
  מנהלי קייטנות
  ותיקים (רצף של
  שנתיים לפחות)

  מנהלי  זום  זום
  קייטנות

  פתוחה  תל-אביב  קיץ
  מנהלי קייטנות
  חדשים(שנה

  ראשונה ושניה)

  משרד החינוך
  קפלן  פתח

  תקוה

  קפלן  פתח
  תקוה

  מנהלי
  קייטנות

  פתוחה  תל-אביב  קיץ
  מנהלי קייטנות -
  חדשים - מחוז תל

  אביב בלבד!

  סמינר שיין -
  קפלן  פתח

  תקווה

  סמינר שיין,
  קפלן  פתח

  תקווה

  מנהלי
  קייטנות

  פתוחה  מטה  קיץ
  מנהלי קייטנות
  ארגוני נוער כללי

  בלבד

  מדרשיית נועם רח'
  אז"ר  כפר  סבא

  רח'  אז"ר
  כפר סבא

  מנהלים
  ומרכזים

  קישור

  קישור

  קישור

  קישור

  קישור

  קישור


